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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ  
2021/2022 ГОДИНА (ЛЕТЕН СЕМЕСТАР) 

 
 

Насока МЈП 

Предмет Наставник Ден Час Начин на изведување на наставата 
Меѓународно јавно право- 
применета програма 

проф. д-р Сашо Георгиевски, 
проф. д-р Татјана Петрушевска, 
проф. д-р Елена Михајлова 
Стратилати  

 

Понеделник 16h Онлајн: ЛИНК 

Дипломатско и конзуларно право проф. д-р Татјана Петрушевска 
проф. д-р Јулија Брсакоска 
Базеркоска 

Четврток 14:30h Хибридно 
просторија: Амфи 9 

Меѓународно хуманитарно право проф. д-р Елена Михајлова 
Стратилати 

Понеделник  14h Онлајн: ЛИНК 

Меѓународно економско право проф. д-р Сашо Георгиевски 
проф. д-р Јулија Брсакоска 
Базеркоска 

Вторник 16h Хибридно  
просторија: Амфи 9 

 

Насока МПП 

Предмет Наставник Ден Час Начин на изведување на наставата 
МПП на ЕУ – општ дел проф. д-р Тони Дескоски 

проф. д-р Вангел Доковски 
Четврток 16h Онлајн 

Линк  
Meeting ID: 416 807 9421  
Passcode: mpp1  

Европско МПП за облигациони 
односи 

проф. д-р Тони Дескоски 
проф. д-р Вангел Доковски 

Вторник  16h Хибридно  
просторија: амф.6  
Онлајн:  
Линк  
Meeting ID: 416 807 9421  

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a-IgUWg7nO83EWLBeBsNBe6xAuY0H3i9-0IbWvKca7pw1%40thread.tacv2/General?groupId=c933000d-8d0b-4c54-a4cf-f817ca7c3616&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aSt4X7owLbCdq3Y8gWGSioNfPcAT4AZAbXvuN3mUGiQM1%40thread.tacv2/General?groupId=f692cb08-6cab-4cf2-834f-37615868c8a3&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us02web.zoom.us/j/4168079421?pwd=akF3MHgxYUlsTUJrdFlaQ0dZZHQ2Zz09
https://us02web.zoom.us/j/4168079421?pwd=akF3MHgxYUlsTUJrdFlaQ0dZZHQ2Zz09
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Passcode: mpp1  

МПП семејно и наследно право доц. д-р Илија Руменов Понеделник 16h Хибридно:  
просторија: амф. 6  
Линк  
Meeting ID: 416 807 9421  
Passcode: mpp1  

МПП – применета програма проф. д-р Тони Дескоски 
проф. д-р Вангел Доковски 
доц. д-р Илија Руменов 

Среда 16h Онлајн  
Линк  
Meeting ID: 416 807 9421  
Passcode: mpp1  

 

Насока ПЕУ 

Предмет Наставник Ден Час Начин на изведување на наставата 
Право на Европската Унија- 
применета програма 

проф. д-р Сашо Георгиевски 
проф. д-р Татјана Петрушевска 
проф. д-р Илина Ценевска 

понеделник 16h Онлајн: 

ЛИНК 

Право на внатрешниот пазар на 
Европската Унија 

проф. д-р Сашо Георгиевски 
проф. д-р Илина Ценевска 

Четврток  16h Онлајн: 

ЛИНК 
Заедничка надворешна и 
безбедносна политика на 
Европската Унија 

проф. д-р Татјана Петрушевска 
проф. д-р Јулија Брсакоска 
Базеркоска 

Вторник  14h Хибридно: 
Просторија: амфи 7 

Право на Европската Унија за 
заштита на животната средина 

проф. д-р Сашо Георгиевски 
проф. д-р Илина Ценевска 

Среда 16h Онлајн: 

ЛИНК 
 

 
 
 
 
 

 

https://us02web.zoom.us/j/4168079421?pwd=akF3MHgxYUlsTUJrdFlaQ0dZZHQ2Zz09
https://us02web.zoom.us/j/4168079421?pwd=akF3MHgxYUlsTUJrdFlaQ0dZZHQ2Zz09
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aU3HZ0rjJx_V6uF874N2MdSSxundbT2IjPE6pPNZ1Ix81%40thread.tacv2/conversations?groupId=55dfb46a-1e20-4097-becf-50bba56c94c1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aU3HZ0rjJx_V6uF874N2MdSSxundbT2IjPE6pPNZ1Ix81%40thread.tacv2/conversations?groupId=55dfb46a-1e20-4097-becf-50bba56c94c1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aU3HZ0rjJx_V6uF874N2MdSSxundbT2IjPE6pPNZ1Ix81%40thread.tacv2/conversations?groupId=55dfb46a-1e20-4097-becf-50bba56c94c1&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: КАЗНЕНО ПРАВО 

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Судско право проф. д-р Бобан Мисоски 
проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

Понеделник 17.00 ЛИНК  

Пенологија проф. д-р Гордана Лажетиќ 
проф. д-р Александра Груевска Дракулевски 

Вторник 17.00 ЛИНК  

Компаративно КПП проф. д-р Гордана Лажетиќ 
проф. д-р Гордан Калајџиев 
проф. д-р Бобан Мисоски 
проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

Вторник 17.00 ЛИНК  

Економско казнено право проф. д-р Никола Тупанчески Среда 17.30 ЛИНК  

Казнено материјално 
право – применета 
програма 

проф. д-р Никола Тупанчески  
проф. д-р Александра Груевска Дракулевски 

Четврток 17.00 ЛИНК  

Казнено процесно право 
– применета програма 

проф. д-р Гордана Лажетиќ 
проф. д-р Гордан Калајџиев 
проф. д-р Бобан Мисоски 
проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

Четврток 17.00 ЛИНК  

Криминалистика проф. д-р Гордана Лажетиќ 
проф. д-р Гордан Калајџиев 
проф. д-р Дивна Илиќ Димоски 

Петок 17.00 ЛИНК  

 
 
 
 
 
 
 
 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aupqSEWHRZQXLSa-34NsRC8R5SoUzvyaqxJANkuIbjD81%40thread.tacv2/conversations?groupId=bbf0ff26-2e72-4c03-92b9-ab500fc4246f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3axnlN4C9coUH1d9aRZzgeHgJLQvLorE77a6zknuX2e7g1%40thread.tacv2/conversations?groupId=d1ede3b8-6624-4506-8b55-417d687e1e69&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a-B5AlIH4uCJkl5jGZB6j3J9uhSmfac2ypJzC0V7Tcno1%40thread.tacv2/conversations?groupId=cc08cb60-5343-44f6-a99d-21a81cf34fb4&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a6982995f90604b68b1361b881488ed11%40thread.tacv2/conversations?groupId=47fdbb45-4712-4bb0-97c9-37edb819e1ef&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abn4bFNjdDNLiK3Vthkyj6nubOZ7093Ux24B738-DHJE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=19bc1c33-d325-4951-be81-96fec6e75252&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abn4bFNjdDNLiK3Vthkyj6nubOZ7093Ux24B738-DHJE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=19bc1c33-d325-4951-be81-96fec6e75252&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5mrQ5GebI_qKwWlE0nV0jaOWKhL7ge61GlpGJaYFkVQ1%40thread.tacv2/conversations?groupId=928ed8fd-69d4-4a14-8412-d5d3f85e3e66&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: ДЕЛОВНО ПРАВО 

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Трговско право – применета програма Д-р Д.Гелев 
Д-р Г.Коевски 
Д-р Д.Спасевски 

Понеделник од 
16:00 

ЛИНК  

Меѓународно трговско право Д-р Г.Коевски 
Д-р Д.Спасевски 

Вторник од 
16:00 

ЛИНК  

Основи на маркетинг Д-р В.Узунов 
Д-р Б.Петревска 

Среда од 
16:30 

ЛИНК      

 
Економско казнено право Д-р Н.Тупанчески Среда од 

17:30 
ЛИНК  

Корпоративно управување Д-р А.Климовски 

 
Петок од 

16:00 
ЛИНК  

Деловни финансии Д-р В.Кандикјан 
Д-р К.Шапкова Коцевска 

 

Понеделник од 
17:00 

ЛИНК 

Деловно окружување на РМ 

 
Д-р В.Узунов 
Д-р Б.Петревска 

Среда од 
16:30 

ЛИНК  

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aD0E2RN2cb4c9QuXNTp1mqEx2x6KX66t2aMxHX4Ldtlc1%40thread.tacv2/General?groupId=d445f961-3cc8-4919-9e69-e5f354c252dc&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a9670c4876d0e4411a22b17338856e34e%40thread.tacv2/General?groupId=e435d3af-dfa8-4dba-9a2b-bb4b560b993e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab40b78725dff40459f84dc3db624e05f%40thread.tacv2/conversations?groupId=b1f66627-edd6-4165-a104-dc958ddb7cd7&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a6982995f90604b68b1361b881488ed11%40thread.tacv2/conversations?groupId=47fdbb45-4712-4bb0-97c9-37edb819e1ef&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a58c4b2d23e0e40fc8d91bfe017d75670%40thread.tacv2/conversations?groupId=7c2922d1-7def-4314-aa61-f7c7cb505cf4&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a8df48d9572b5466e9f258f2ffadd7672%40thread.tacv2/conversations?groupId=4bfe280e-1537-4a7a-bfd5-dca24325be10&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a_oFPIIoRNn68RXqQ1HXv2wKvvinon4hW34Mkn8pnw5g1%40thread.tacv2/General?groupId=e9f2600d-ca89-4b17-a568-addbaa07b5f5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: ГРАЃАНСКО МАТЕРИЈАЛНО ПРАВО И ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО ПРАВО  

Предмет  Наставник  Ден  Час  Линк на Microsoft 
Teams/ ZOOM  

Стварно право 2   д-р Р. Живковска  Вторник  17:00  Ms. Teams  

ЛИНК  

Граѓанско право – применета програма  д-р Р. Живковска 

д-р Ј. Дабовиќ-

Анастасовска  

д-р Т. Зороска –

Камиловска  

д-р Т. Пржеска  

д-р Н. 

Гавриловиќ  

д-р Н. Здравева  

д-р А. Ристов  

д-р Е. Игновска  

д-р М. Ракочевиќ  

  

Четврток  17:00   Ms. Teams  

ЛИНК  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae7f521cd87724971b843e2cf76fe0ecf%40thread.tacv2/conversations?groupId=501894b3-0342-4e80-a939-ae5bd7556e88&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a3c6345883b614fa692b677d6d2cc83dd%40thread.tacv2/conversations?groupId=82dfea6e-c1b0-48a9-a110-a96f2c1fd749&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: ФИНАНСОВО ПРАВО 

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

МЕЃУНАРОДНО ДАНОЧНО ПРАВО 
(задолжителен предмет) 

проф.д-р А.Максимовска Стојкова 
проф.д-р Ј.Зафироски 
доц.д-р Е.Нешовска Ќосева 

Вторник 16:30 
часот 

ЛИНК  
  

Код: 0g5gunx 
 
 

Мастер: УСТАВНО ПРАВО 

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Споредбено уставно право  проф.д-р Р. Дескоска 
проф.д-р М. Ристовска 

Четврток 13:00 
часот 

ЛИНК  

Парламентарно право - применета 
програма 

Проф. д-р Т. Каракамишева - Јовановска 
Проф. д-р М. Ристовска  

Петок 12:30 
часот 

ЛИНК  

 
 

Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (8 семестар) ПРИМЕНЕТА ПОЛИТИКА И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И 
ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ И ДИПЛОМАТИЈА (АНГЛИСКИ) 

Предмет Наставник Ден Час Просторија 

Современа европска историја и идејата за Европа Проф. д-р В. Божиновски 
Проф. д-р М. Гризо  

Понеделник 13:00 Aмф. 5 

Етнички конфликти во меѓународните односи  
[] 

Проф. д-р З.Илиевски 
Проф. д-р И. Р. Пандева 
Проф. д-р А. Чупеска 
Проф. д-р Х. Рунчева Тасев 
 

Четврток 12:00 Амф.5 

Меѓународно право Проф. д-р Е.Михајлова  
Проф. д-р И. Руменов 

Среда 11:00 
 

ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aHpGooIPEELAuZEwczsUETSMymJmirUPe8kkGr-tlDYI1%40thread.tacv2/conversations?groupId=f3eceb3a-7482-4e1d-9283-524269b0c33b&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aeGLHxEQuEVEZ197KzH4l7ogbrRQYVpaeTPDOGN8J3uA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=62f9275b-d736-4212-bb62-4de21a6eaa3d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aeGLHxEQuEVEZ197KzH4l7ogbrRQYVpaeTPDOGN8J3uA1%40thread.tacv2/conversations?groupId=62f9275b-d736-4212-bb62-4de21a6eaa3d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a7f4b3693f31e46b6957e1f51dc834701%40thread.tacv2/General?groupId=391c3459-b426-4eb3-b5a1-48da0db45c57&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (8 семестар) ПРИМЕНЕТА ПОЛИТИКА И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И 
ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ И ДИПЛОМАТИЈА (МАКЕДОНСКИ) 

Предмет Наставник Ден Час Просторија 

Современа европска историја и идејата за Европа Проф.д-р. В. Божиновски 
Проф. д-р М. Гризо / 
Проф. д-р И.Василевска 

Понеделник 13:00 Амф.9 

Етнички конфликти во меѓународните односи  
 

д-р. З.Илиевски 
д-р. И. Р. Пандева 
д-р А. Чупеска 
д-р Х. Рунчева Тасев 
 

Четврток 12:00 Амф.9 

Меѓународно право д-р Е.Михајлова  
д-р  И. Руменов 

Среда 11:00 
 

ЛИНК 

Изборен предмет од другата насока     

Опционен предмет     

 

Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (10ти семестар) ПРИМЕНЕТА ПОЛИТИКА И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ (АНГ) 

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Добро владеење и управување Проф.д-р Н.Марковиќ Среда 18:00 
часот 

ЛИНК  
 

Политички кампањи,  избори и изборни 
системи 

Проф.д-р Т.Каракамишева -
Јовановска 
Д-р.М. Кртолица 

 Петок 10:00 
часот 

ЛИНК  

Политички маркетинг и односи со јавност Проф.д-р З.Илиевкси 
Проф.д-р.Б. Божиновски 
Проф.д-р Ј.Бачовска -Недиќ 

Петок 13:00часот Амф.5 

     

     

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a7f4b3693f31e46b6957e1f51dc834701%40thread.tacv2/General?groupId=391c3459-b426-4eb3-b5a1-48da0db45c57&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a472e461edb7e408983e04a5fc6764166%40thread.tacv2/General?groupId=3326ddf4-6d1d-4eb2-9c34-8800683359ba&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3an3QmHNenpNw83Ac5z4Hp3NBJ9MocZf-CHopcEefLmSM1%40thread.tacv2/conversations?groupId=c745e63a-be51-41dd-a382-2d34e9b8de52&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ (10ти семестар) ПРИМЕНЕТА ПОЛИТИКА И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ (МКД)  

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Добро владеење и управување Проф.д-р Н.Марковиќ Среда 18:00 
часот 

ЛИНК  

Политички кампањи,  избори и изборни 
системи 

Проф.д-р Т.Каракамишева -
Јовановска 
Проф .д-р А. Спасеновски 

Петок  10:00 
часот 

ЛИНК  

Политички маркетинг и односи со јавност Проф.д-р З.Илиевкси 
Проф.д-р.Б. Божиновски 
Проф.д-р Ј.Бачовска -Недиќ 

Петок 13:00 
часот 

Амф.9 

     

     

 

Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ, (10ти семестар) МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ И ДИПЛОМАТИЈА (АНГ)  

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Транснационален криминал и 
меѓународен тероризам 

Проф. д-р С.Георгиевски 
Проф. д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 
 

четврток 14.00 
часот 

ЛИНК  
 

Дипломатско и конзуларно работење Проф. д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 
 

четврток 14.00 
часот 

ЛИНК  
 

Правда и внатрешни работи на ЕУ Проф. д-р Г. Калајџиев 
Проф. д-р А. Деаноска 

вторник 14.00часот ЛИНК  

     

     

 

 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a472e461edb7e408983e04a5fc6764166%40thread.tacv2/General?groupId=3326ddf4-6d1d-4eb2-9c34-8800683359ba&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3an3QmHNenpNw83Ac5z4Hp3NBJ9MocZf-CHopcEefLmSM1%40thread.tacv2/conversations?groupId=c745e63a-be51-41dd-a382-2d34e9b8de52&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/message/19:kQdOK-i2N5wilGMMm5Sz086v2Sa_LTNbzrFFWFwe4Zc1@thread.tacv2/1645604743122?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=7b0b17a3-adb0-41ca-8b70-8d54e273b4b1&parentMessageId=1645604743122&teamName=%D0%9C%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8%20-%20%D0%9C%D0%9E%2C%20%D0%B4%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8&channelName=General&createdTime=1645604743122
https://teams.microsoft.com/l/message/19:kQdOK-i2N5wilGMMm5Sz086v2Sa_LTNbzrFFWFwe4Zc1@thread.tacv2/1645604743122?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=7b0b17a3-adb0-41ca-8b70-8d54e273b4b1&parentMessageId=1645604743122&teamName=%D0%9C%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8%20-%20%D0%9C%D0%9E%2C%20%D0%B4%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8&channelName=General&createdTime=1645604743122
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aurps8RKAmMGhNyZTPlVfzrXfz0g66lCwl6sTHJ3xV5U1%40thread.tacv2/conversations?groupId=84e6a95a-1078-4d8f-9c58-9652968140f2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
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Мастер: ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ И ДИПЛОМАТИЈА (МКД)  

Предмет Наставник Ден Час Линк на Microsoft Teams/ 
ZOOM 

Транснационален криминал и 
меѓународен тероризам 

Проф. д-р С.Георгиевски 
Проф. д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 
 

четврток 14.00 
часот 

 
ЛИНК  
 

Дипломатско и конзуларно работење Проф. д-р Ј.Брсакоска Базеркоска 
 

четврток 14.00 
часот 

ЛИНК  
 

Правда и внатрешни работи на ЕУ Проф. д-р Г. Калајџиев 
Проф. д-р А. Деаноска 

вторник 14.00часот ЛИНК  

     

     

 

 

https://teams.microsoft.com/l/message/19:kQdOK-i2N5wilGMMm5Sz086v2Sa_LTNbzrFFWFwe4Zc1@thread.tacv2/1645604743122?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=7b0b17a3-adb0-41ca-8b70-8d54e273b4b1&parentMessageId=1645604743122&teamName=%D0%9C%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8%20-%20%D0%9C%D0%9E%2C%20%D0%B4%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8&channelName=General&createdTime=1645604743122
https://teams.microsoft.com/l/message/19:kQdOK-i2N5wilGMMm5Sz086v2Sa_LTNbzrFFWFwe4Zc1@thread.tacv2/1645604743122?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=7b0b17a3-adb0-41ca-8b70-8d54e273b4b1&parentMessageId=1645604743122&teamName=%D0%9C%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B5%D1%80%20%D1%81%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%B8%20-%20%D0%9C%D0%9E%2C%20%D0%B4%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B8%D1%98%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8&channelName=General&createdTime=1645604743122
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aurps8RKAmMGhNyZTPlVfzrXfz0g66lCwl6sTHJ3xV5U1%40thread.tacv2/conversations?groupId=84e6a95a-1078-4d8f-9c58-9652968140f2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665

